Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

CNPJ 22.110.805/0001-20 - Tel.: (61) 3031-4211

E-mail: fenadsef@fenadsef.org.br

SCS – Quadra 1 – Bloco K – Ed. Denasa – 15º Andar – Asa Sul – CEP 70398-900 – Brasília - DF

Ofício CONDSEF/FENADSEF nº 183/2023.        Brasília-DF, 13 de julho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor

LENILDO DIAS DE MORAIS (conab.digep@conab.gov.br)- 3312-6207/3312-6208
Diretor-Executivo de Gestão de Pessoas da Companhia Nacional de Abastecimento -

DIGEP/CONAB

SGAS 901 Bloco "A" Lote 69 - Asa Sul

CEP 70390-010 - Brasília - DF

Assunto: Quantitativo dos representantes dos empregados na Comissão Paritária do SAS

Senhor Diretor,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - CONDSEF e a FEDERAÇÃO

NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - FENADSEF, entidades sindicais

legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº 26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20,

respectivamente, sediadas no SCS, Quadra 01, Bloco K, Ed. Denasa, 15º Andar, Brasília-DF, CEP 70398-

900, neste ato representadas por seu Secretário-Geral, Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, respeitosamente,

informar o que se segue:

 Além da Comissão de Negociação do ACT 2023/2024 e do Fórum de Relações do

Trabalho, indicaremos nomes de empregados para compor a futura Comissão Paritária que vai

discutir especificamente as condições e propostas para o Serviço de Assistência à Saúde.

 Entendemos que, ademais das entidades representativas, o quantitativo de empregados a

serem nomeados para essa Comissão Paritária do SAS poderia ser de três efetivos e até três

suplentes.

Atenciosamente,

Secretário Geral da Condsef/Fenadsef          Diretor da Executiva da Condsef/Fenadsef

mailto:dipai@conab.gov.br
mailto:dipai@conab.gov.br